关于取消乾安县沃玛小额贷款有限公司

试点经营资格和注销公司的通告

乾 安 县 沃 玛 小 额 贷 款 有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91220723000015626）于 2018年 11月 6日向乾安县人民政府提交了

《关于注销乾安县沃玛小额贷款有限公司的请示》（乾沃玛小贷请

〔2018〕1号）。按照吉林省金融工作办公室、吉林省工商行政管理局

《关于进一步完善吉林省小额贷款公司市场退出机制的通知》（吉金办

联字〔2018〕12号）和吉林省金融工作办公室《关于切实做好重点违

法违规小额贷款公司清理整顿工作方案》要求，经县政府同意，县金融

办拟向吉林省金融工作办公室申请取消乾安县沃玛小额贷款有限公司

试点经营资格和注销公司。对取消乾安县沃玛小额贷款有限公司试点经

营资格和注销公司如有不同意见，请于本通告发布之日起，15日内以

信函、电话、来访等方式反映，反映问题要实事求是，应签署真实姓名

并告知联系方式，通信地址：乾安县安定大路 3999 号（乾安县人民政

府金融工作办公室），邮编：131400，联系电话：0438-8255399。

特此通告。

乾安县人民政府

2018 年 11 月 22 日